Częstochowa, 23.06.2023 r.

ZP.26.1.37.2023

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu:
Dostawa aparatury laboratoryjnej dla Uniwersytetu Jana Długosza w Częstochowie.

W związku z pytaniem dotyczącym treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w ramach ww. postępowania Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych, przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1: Wytrząsarka typu vortex – 2sztuki
„Czy Zamawiający dopuści vortex o temperaturze pracy w zakresie +5 do +40 C”?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiające zmienia zapis specyfikacji technicznej (załącznik nr 2 do SWZ) na : „Temperatura pracy w zakresie min. +5 do +40 °C”.

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający przekazuje zmienioną specyfikację techniczną (załącznik numer 2) dla zadania numer 12.

Pytanie 2: Prosimy o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia w zadaniu 9 - mikroskop 1 sztuka:
a) Jakiego rozwiązania oczekuje Zamawiający opisując je jako "prosty stolik z zaczepami" Czy chodzi o stolik wyposażony w mechanizm przesuwu preparatu w osiach x i y pozwalający na dokładne ustawienie pod obiektywem oczekiwanego fragmentu preparatu?
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga dostarczenia stolika z dwoma klipsami do dociśnięcia próbki.

b) Jakiego rozwiązania oczekuje Zamawiający opisując je jako " regulowany podwójny układ oświetlenia"? Czy chodzi o oświetleni z regulacją intensywności zasilane z sieci i baterii / akumulatorów?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga dostarczenia mikroskopu z regulacją intensywności oświetlenia, zasilanie sieciowo-bateryjne.

Zamawiający informuje, iż przedłuża termin składania ofert do dnia 28.06.2023 r. godz. 09:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.06.2023 r. godz. 09:30.
Termin związania ofertą do dnia 27.07.2023 r.

Kanclerz
Mgr inż. Maria Róg
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